[bookmark: _GoBack]（共通様式）
                                                       文　書　番　号
平成  年  月  日

一般財団法人 自治体国際化協会
理事長　　　　　　　　　　　　様

                                                          各自治体の長

 (
印
)ジャポニスム２０１８公式企画　第６回「伝統と先端と～日本の地方の底力～」
出展応募申請書

　標記事業に参加したいので下記のとおり応募します。

記

応募する企画（該当する項目の□にチェックをつけてください。）
	□
	展示・販売
	※パリ・地方都市両会場への参加が必須条件です。

	□
	企画イベント
	※以下の中から、参加を希望される会場にチェックを入れてください。

	□
	パリ会場
	□
	地方会場
（※調整中）
	□
	パリ会場
＋地方会場（※調整中）

申請自治体
	自治体名

	担当部局

連絡責任者
	担当課

	職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メール

	住所
	〒